
                                     

 
 
 
 
 
 
 

ESPLOSI E LISTA RICAMBI 
 
 
 
 
 

Art. AB027ZXZ 
 
 
 

ONYX B 6.0     
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0ZXZG0006_rev0 

       ITALIANO 
 



     ITALIANO 

ESPLOSO GENERALE 

A

1

B

C

4

3

2

F

D

E

G

I

L

H



     ITALIANO 

ESPLOSO GENERALE – GRUPPI 
TABELLA DESCRIZIONE 

A COPERCHIO VASCHE 

B ASSIEME SERBATOI 

C GRUPPO PANNELLO POSTERIORE 

D GRUPPO SCAMBIATORE 

E GRUPPO PIASTRA INFERIORE 

F GRUPPO CALDAIA 

G GRUPPO PANNELLO FRONTALE 

H GRUPPO PORTATRAY 

I GRUPPO QUADRO COMANDI 

L GRUPPO PORTELLO, LEVA E BRACCIO 

ESPLOSO GENERALE - COMPONENTI 
NUMERO CODICE DESCRIZIONE 

1 1ZXYA0080 CARTER 

2 1ZXYA0106 TRAVERSA SINISTRA 

3 1ZXYA0108 TRAVERSA CENTRALE 

4 1ZXYA0104 TRAVERSA DESTRA 



     ITALIANO 

COPERCHIO VASCHE 

TABELLA A – COPERCHIO VASCHE 
NUMERO CODICE DESCRIZIONE 

1 1ZXYA0110 COPERCHIO VASCHE 

2 1IRAA0087 TAPPO SERBATOIO DI CARICO 

3 CPRG122 O-RING 2131

4 3MECM0026 O-RING D.INT 2.5 MM

1

2
3

4

4

4



     ITALIANO 

ASSIEME SERBATOI 

TABELLA B – ASSIEME SERBATOI 
NUMERO CODICE DESCRIZIONE 

101 1IRAA0042 SERBATOIO H2O PULITA 3 FORI 

102 1IRAA0074 SERBATOIO H2O SPORCA 1 FORO 

103 3ELEN0005 LIVELLOSTATO ELETTROMAGNETICO LATERALE 

105 3PNEM0006 TAPPO IP67 Ø22 

106 1ZXYA0126 PIASTRA SERBATOIO A5 EVO 

107 CPRG043 RACC.PORTAGOM. POM GOMITO WS6 

108 3MECB0013 VITE TPSEI M4 X 16 ISO 10642 

109 CECG009 INNESTO FEMMINA ROSSO 6.35X0.8 

110 DANA063 PROF MOUSSE 

111 3MECB0129 VITE TSPIC M4 X 10 ZB 

101 1IRAA0042 SERBATOIO H2O PULITA 3 FORI 

101

102

103
105

103

107

107

108

108

107

107

106

103

111101000999099

110088

108

108

108

108

108

110

108



     ITALIANO 

GRUPPO PANNELLO POSTERIORE 

217

221188

220077222020077077

222000777

221

205

222

213

212

211

207

207

207

207

206

220088

209

207

220077
222233

215
221100

214
222255

204

220

219

222266
221155

222255

207

227

222288

202

231
232

231
232

231

232

236

237

237

236

236

237

236
237

236 237

236

237 238

234

234

235

235

235 235 234

233



                                                                                                         ITALIANO 
 
 

TABELLA C – GRUPPO PANNELLO POSTERIORE 
NUMERO CODICE DESCRIZIONE 

202 1ZXYA0094 LAMIERA POSTERIORE 

204 1ZXYA0097 SCATOLA SCHEDE 

205 1ZXYA0102 STAFFA VALVOLA 4 

206 1ZXYA0100 LAMIERA PRESE 

207 3MECB0042 VITE TC 4X6 ZN 

208 DANA098 PORTAFUSIBILE A PANNELLO CON FUSIBILE F12 A 
6,3X35 

209 CEEG046 PRESA SPINA IEC SNAP-IN FASTON 6,3     

210 CPVS005 VALV. A SFERA MINI M.F. 1/8 

211 3PNEI0011 RACCORDO PORTAGOMMA A GOMITO 257 1_8 - 7 

212 3MECA0026 DADO M18X1,5 BASSO UNI 5589 ZB 

213 DXBA396 GUARNIZIONE TRASDUTTORE 

214 CPVS004 VALV.OT58 TAR.2.4 TUV 1/4 MOD.D7 G 

215 3PNEG0035 GOMITO F-F G1/4 

217 3PNEH0016 RACC.151Z R1/4 - 6_4 

218 3PNEG0004 RACCORDO 253Z 1_4 1_8 

219 1ZXYA0008 USER BOARD CONN. ONYX - A5 SD 

220 1ZXYA0127 DXYA058 MODIFICATA PER A5 EVO 

221 CETP004 TRASD.PRESS. LINEA B PRO (RAZIOMETRICO) 

222 DXBA395 RACCORDO TRASDUTTORE REV 4 

223 CM05026 RONDELLA ALLUMINIO 1/8 GAS10X16X1.5 

225 3PNEI0004 RACC. 260Z 9-1/4 PORTAGOMMA 

226 CPRG025 RACC. 258 1/4 DIAM. 9 PORTAGOMMA FEMM. 

227 1ZXYA0084 TERMOFORMATO POSTERIORE TAGLIO MODIFICATO 

228 3MECG0012 DISTANZIALE ESAG.5 5H M3X14+ROND+DADO    

231 CM05013  RONDELLA PIANA 5X15 INOX 

232 DANA175 SUPPORTO PA6 LCBS-6 

233 3MECG0039 DISTANZIALE DOPPIO MDFP 

234 CM05025 RONDELLA DI CONTATTO Ø5 

235 3MECB0055 VITE TC 4X10 ZN DIN7985 

236 3MECG0015 BUMPER_RBS-4 20XH10 



     ITALIANO 

GRUPPO SCAMBIATORE 

333
00

3
0
66

0
66

3
0
5

3
0
5

3
0
4

3
0
4

3
0
7

3
0
8

3
0
3

3
0
1

33
22
44

33333
2222

3
2
4

2
44
444

33
22
44

33
22
44

3
0
8

3
2
0

3
2
2

3
1
9

3
2
3

3
1
9

3
1
8

33
22
44

3
0
9

3
1
0

3
0
8

3
1
5

3
1
4

3
0
9

3
1
1

3
0
8

3
1
3

3
1
2

3
1
7

3
0
9

3
0
7

3
1
0

3
0
8

333
00

3
0
66

0
66

T
e
r
m

i
n
a
l
e
 
t
i
p
o
 
7
.
5
 
i
n
 
q
u
e
s
t
o
 
a
n
g
o
l
o

T
e
r
m

i
n
a
l
e
 
t
i
p
o
 
7
.
5
 
i
n
 
q
u
e
s
t
o
 
a
n
g
o
l
o

F
r
e
c
c
i
a
 
v
e
r
s
o
 
a
l
t
o

3
2
5

F
r
e
c
c
i
a
 
v
e
r
s
o
 
a
l
t
o

F
r
e
c
c
i
a
 
v
e
r
s
o
 
a
l
t
o

3
2
1



                                                                                                         ITALIANO 
 
 

TABELLA D – GRUPPO SCAMBIATORE 
NUMERO CODICE DESCRIZIONE 

301 1ZXYA0095 LAMIERA SCAMBIATORE  

303 DXYA006 RADIATORE DOPPIA VENTOLA 

304 CEVG002 VENTILATORE 120X38 U: TERM. 220-230V 

305 3ELEI0004 GRIGLIA PROTEZIONE VENTOLA 

306 3MECA0034 DADO M4 AUTOBLOCCANTE INOX DIN 985 

307 3PNEH0015 RACC. RAP. 6-8 R1/4" 

308 3PNEI0010 RACCORDO PORTAGOMMA A GOMITO 257 1_4 - 7 

309 CEEG037 BOBINA ZH14 24V - 50HZ 

310 CEEG021 EV PARKER CORPO 126JV.5 

311 CEEG020 ELETTROV. N.A. VE136YV SENZA BOBINA 

312 CPVR001 VALV. RIT. 1/8 OTT.CRUDO TEN. VITON 

313 CPR0018 RACC. 2511 1/8-1/4 NIPPLO CIL. 

314 CM05020 RONDLLA 16X30X3 

315 CM05029 RONDELLA PIANA 15X28X2,5 ZB UNI 6592   

317 CPFR001 FILTRO RACCOGL.  3/8 ART.486 

318 3PNEG0017 GOMITO MF 1/4 ART.220  

319 CPRG058 NIPLO MM R1/4 - R3/8 CONICO 

320 3PNEG0027 RACC. 207 1/4 MFF 

321 CPRG003 PORTAGOMMA 1/4G M - 7 MM 

322 3PNEG0035 GOMITO F-F G1/4 

323 1ZXYA0103 STAFFA VALVOLA 5  

324 3MECB0042 VITE TC 4X6 ZN 

325 CPRG053 RACC. 150 8/6 1/8   

 
 
 
 
 
 
 



     ITALIANO 

GRUPPO PIASTRA INFERIORE 

437

411

436

435

441133

434

433

417

441133

419

421

430

416

415

429

415

414

416

421

418

420

417

419

441133

404

420

423

425

427

422

444422228888

426

426

426

424

442277

442255

422

415

414

416

407

410

406

408

408

409

406

431

427

427

Ruotare la parte superiore di 90° verso EV2

414

409

Freccia verso posteriore

Freccia verso posteriore

Freccia verso frontale

414

438

438

425

425

425



                                                                                                         ITALIANO 
 
 

TABELLA E – GRUPPO PIASTRA INFERIORE 
NUMERO CODICE DESCRIZIONE 

404 1ZXYA0085 PIEGATO PIASTRA INFERIORE  
406 CPGB004 ANTIVIBRANTE A SQUADRA X POMPA EX5 
407 CPGB003 POMPA EX5 230V 50HZ 
408 DNVA018 STAFFA SUPPORTO POMPA CARICO 
409 3PNEI0011 RACCORDO PORTAGOMMA A GOMITO 257 1_8 - 7 
410 CPGB005 PIPETTA PER POMPA EX5 
411 CM20010 RONDELLA PIANA ZN D. 4X16 
413 3MECB0042 VITE TC 4X6 ZN 
414 CM05006 RONDELLA PIANA DIAM 8 ZN   
415 3MECA0016 DADO M8 MEDIO ZN 
416 CPAP012 PIEDINO D38 CON STELO 
417 1ZXYA0087 STAFFA VALVOLA 1  
418 CEEG033 ELETTROV.PM139LV 3VIE P.N.3,5MM VITON 
419 CEEG037 BOBINA ZH14 24V - 50HZ 
420 3PNEH0015 RACC. RAP. 6-8 R1/4" 
421 CPRG085 RACC. 142 DOPPIO 8X6 1/4 
422 1ZXYA0090 SUPPORTO POMPA  
423 CPGM046 POMPA A MEMBRANA 8011 ZVR 35 V230 50HZ 
424 3PNEI0010 RACCORDO PORTAGOMMA A GOMITO 257 1_4 - 7 
425 3MECA0015 DADO M5 UNI 5588 ZN 
426 CPGM072 PIEDINO ANTIVIBRANTE PER CPGM046 
427 CM05007 RONDELLA PIANA 6X12 DIN125-A HV100 ZN 
428 CM15047 VITE TCEI M5 X 10 ZN 
429 CPFL001 FLUSSIMETRO - FHKSC 
430 3PNEI0009 RACC.RAPIDO CONICO DRITTO  1/4" 8-6 
431 CEEG021 EV PARKER CORPO 126JV.5 
433 3PNEI0007 RACC.151 DRITTO MASCHIO CONICO 1/8 - 6/8 
434 CEEG055 ELETTROV. 161.4+BOB. KH09 24V/50HZ 
435 DXYA085 STAFFA EV4 
436 3MECB0047 VITE TCC 4X50 TUTTO FILETTO DIN7985 
437 3ELEH0002 TRAF. TORO 120VA 230V/12V-0-12V 50-60HZ CL. B 

F5AT 
438 3MECB0052 VITE TC4X16 TUTTO FILETTO UNI 7687 



     ITALIANO 

GRUPPO CALDAIA 
5
1
4

5
1
2

555
0
0
4

0
44

5
0
6

5
0
5

5
0
5

5
0
7

5
0
8

5
1
1

5
0
9

5
0
6

55
0

5
0
3

0
33

5
1
0

5
1
7

5
1
5

55
0

5
0
2

0
22

55
1

5
1
6

1
66

5
1
3



                                                                                                         ITALIANO 
 
 

TABELLA F – GRUPPO CALDAIA 
NUMERO CODICE DESCRIZIONE 

502 DFAA493 OGIVA PER PT1000 8MM 

503 DXBA412 DADO X MANICOTTO O.R. X PT1000 

504 CEST012 SONDA TEMPERATURA PT1000+CAVO 

505 CPRG062 FITTINGS MOD.2060- T FMF R1/4 

506 3PNEH0015 RACC. RAP. 6-8 R1/4" 

507 3PNEI0009 RACC.RAPIDO CONICO DRITTO  1/4" 8-6 

508 3PNEG0024 RACC. 261Z 1/4 TAPPO MASCHIO TE 

509 3PNEG0034 PROLUNGA M R1/4 - F G1/4 

510 DXBA091 FILTRO FONDO CALDAIA 

511 1ZXYA0114 CALDAIA DECAPATA 20LT CON T3 

512 DHYA035 FASCIA 2000W RIARMO MANUALE 

513 3MECB0037 VITE TC 6X10 ZN 

514 1ZXBA0044 RIVESTIMENTO FASCIA CALDAIA 18-20LT  

515 CPRG003 PORTAGOMMA 1/4G M - 7 MM 

516 3MECC0003 RONDELLA ØI3,3 - ØE5.9 SP 0.5 ZN 

517 3PNEH0016 RACC.151Z R1/4 - 6_4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



     ITALIANO 

GRUPPO PANNELLO FRONTALE 

631

631

622

626

629

625

624

631

604

605

603

630

633 632

627

628

634

623

635

636

632

633

637

608

608

608

613

613

606

661199

615

660088

666226200200

616

661122

660077

617

621

666336338888

618

609

601

663399

639

639

640

640

641

664422

664422



                                                                                                         ITALIANO 
 
 

TABELLA G – GRUPPO SCAMBIATORE 
NUMERO CODICE DESCRIZIONE 

601 1ZXYA0091 LAMIERA FRONTALE 

603 DXBA323 BLOCCHETTO CHIUSURA 

604 DANA127 PERNETTO CHIUSURA AISI304 

605 3MECG0006 ANELLO SEEGER PER EST M12 

606 CEMC005 MICROINT. CON LEVETTA V5B010CB3E 

607 DXYA425 BLOCCHETTO SICUREZZA 

608 3MECB0030 VITE TPSEI 4X10 10.9 UNI 5933 ZNB 

609 CEEM002 ELETTROMAGNETE 6V B PRO - ONYX 

612 3MECB0081 VITE TSP 3X8 ZB UNI 7688 

613 3MECB0038 VITE TSPEI M3X20 ZN UNI5933 

615 DXYA808 STAFFA SUPP. SWITCH EM 

616 DXYA809 TELAIO BLOCCHETTO SICUREZZA  

617 DXYA306 PERNO ELETTROMAGNETE 

618 DXBA394 MOLLA ELETTROMAGN. COMPR. EUROPA B XP 

619 3MECG0013 NYLON SPACER R911-2 

620 CM15226 VITE TPSIC M3X6 ZN 

621 DXYA813 COPERTURA ELETTROMAGNETE 

622 DXYA026 CERNIERA 

623 SPTA001 ADESIVO SUPERFICI CALDE 

624 DANA111 RUBINETTO OTT. NK COMPLETO SCARICO 

625 CPMG002 CANALINO GOMMA B/T S/B 2X8 535 

626 DANA020 PERNO CERIERA 

627 CEMC002 MICROINT. 079M4-04-NO+NC A PULSANTE 

628 3MECA0028 DADO M16 UNI 5589 BASSO 

629 CM05009 RONDELLA OTT. ØINT.10,5 ØEST.20 SP.1,85 

630 3MECB0070 VITE TCEI RIB 10.9 ZB 10X45 DIN7984 

631 3MECB0069 VITE TCCE 12.9 UNI5931 10X45 ZBD 



                                                                                                         ITALIANO 
 
 

632 3MECA0023 DADO ES.X FILTRO 14X1 OT.TOR+NK 

633 CM05028 RONDELLA DE 14,5X24X1 ZB DIN 

634 CM05043 RONDELLA Ø17X26X1,2 ZB DIN6798-A 

635 CPRG049 RACC. 18X35 M14X1-1/8 G OT.TOR. 

636 DAVA101 FILTRO BATTERIOLOGICO CAT2000/35 

637 DXBA710 RACCORDO PRESA ACQUA 

638 3MECB0013 VITE TPSEI M4 X 16 ISO 10642 

639 3MECB0042 VITE TC 4X6 ZN 

640 CM05008 RONDELLA PIANA M10 ZN     

641 3MECB0075 GRANO 6X10 PUNTA COPPA ZN DIN916 

642 3MECB0062 VITE TC LARGA PIANA M4X8             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



     ITALIANO 

GRUPPO PORTATRAY 

TABELLA H – GRUPPO PORTATRAY 
NUMERO CODICE 

701 1ZXYA0119 PORTATRAY Ø245 X20-22L 

702 1ZXYA0121 TRAY 380x17x185 

703 1ZXYA0122 TRAY 380x17x210 

701

702

702

703

703

703



     ITALIANO 

GRUPPO QUADRO COMANDI 

TABELLA I – GRUPPO QUADRO COMANDI 
NUMERO CODICE DESCRIZIONE 

801 CPMG002 CANALINO GOMMA 48CM 

802 CM45023 DISTANZIALE FEMMINA 2.5X8 

803 CEBB008 INTERRUTTORE ROCKER 16A BIPOL. NERO 

804 CM45018 DISTANZIALE TNSP-M4-8-39-I/S  

805 3MECB0081 VITE TSP 3X8 ZB UNI 7688 

807 1ZXZA0044 QUADRO COMANDI ONYX B 

808 3MECB0091 VITE TSPEI M2.5X6 ZB 

809 1ZXYA0009 DISPLAY 128X64 

811 DXYA806 PIASTRINO SUPP. SD CARD ONYX REV_0 

812 DXYA056 SCHEDA SD BOARD 

813 CEGS001 SCHEDA SD CARD 

814 1ZXZA0050 PLANCIA ONYX B 

815 3MECG0013 NYLON SPACER R911-2 

804

807

814

813

802

802

808 808

808

802

809

804

803

811

815

815

812

805

805

805

805

808

808

808

808

801



     ITALIANO 

GRUPPO PORTELLO, BRACCIO E LEVA 

913

992266

928

927

925

914

917

915

925

925

908

903

905

907

905

909

910

904

904

902

902

919

921

922

920

911

912

906

901

901

930

934

935

930

934

933

933

931

932

932

931

935

931

932

932 931

935 935



                                                                                                         ITALIANO 
 
 

TABELLA L – GRUPPO PORTELLO, BRACCIO E LEVA 
NUMERO CODICE DESCRIZIONE 

901 3MECB0034 VITE TCEI 6X55 ZN 
902 3MECA0018 DADO M6 UNI5588 ZN 
903 3MECB0074 GRANO 8X30 PUNTA PIANA ZN 
904 DARA032 MOLLA X PERNO/BRACCIO PRF12010165.5TDMC9 
905 3MECT0002 BOCCOLA KU 10X20 
906 3MECB0076 GRANO IT M8X10 PUNTA COPPA UNI7436 
907 DXBA013 BRACCIO PORTELLO PRESSOFUSO 
908 DXBA045 PERNO PER MANIGLIA 
909 DVSA024 REGOLATORE OTTONE C-TESTA BOMBATA 
910 DNVA025 RONDELLA X REGOLATORE SVASATO 
911 DXBA015 PORTELLO TEFLONATO 
912 DANA038 GUARNIZIONE PORTELLO 
913 1ZXZA0103 MANIGLIA ONYX 
914 DANA022 RONDELLA CHIUSURA 
915 DXBA184 MOLLA MANIGLIA Ø2 AISI304 
917 SXYA408 LEVA COMPLETA B_PRO/ONYX 
919 1ZXYA0117 GUIDA PER CHIAVE SP481 
920 1ZXYA0118 CHIAVE SP482 
921 1ZXYA0125 GUIDA MOLLA PER CHIAVE PORTELLO 
922 1IRAA0082 MOLLA AZIONAMENTO CHIUSURA IRIS 
925 CM15102 VITE SVASATA M5X16 
926 CM10022 DADO ESAGONALE CON CALOTTA SFERICA 
927 DXYA803 CONTROPANNELLO ELMACLAVE - ONYX 
928 DXYA800 CARTER ONYX / ELMA CLAVE  
930 3MECB0030 VITE TPSEI 4X10 10.9 UNI 5933 ZNB 
931 CM05016 RONDELLA PIANA 6X18X1.5 DIN92021 HV100 ZN  
932 3MECB0099 VITE TCEI M6X16 ZNB UNI5931 
933 3MECG0017 DISTANZIALE ESAG M/F M4 20-7-2 HTSB 
934 3MECQ0007 DISTANZIALE TNSP-M4-8-41-I/S 
935 CM05023 RONDELLA PIANA 

 



                                                                                                         ITALIANO 
 
 

LISTA RICAMBI 
 

 

 

PORTATRAY 
STANDARD 

 

TRAY 

SNDA048 DHLA049 

 

FILTRO CAMERA 

 

CAVO 
ALIMENTAZIONE 

DXBA091 3ELEE0003 

 

 

TUBO CARICO 
ACQUA 

 

FILTRO 
BATTERIOLOGICO 

DANA099 + 
DXBA711 + 
CPRG117 

DAVA101 

 

RACCORDO 
RUBINETTO 

POSTERIORE 
 

GUARNIZIONE 
PORTELLO 

CPRG096 DANA038 

 

SPUGNA 

 

TUBO SCARICO 
ACQUA 

CPMG004 DANA130 

 

TUBO UTENZE 
POSTERIORI 

 

CHIAVE 
ESTRAZIONE TRAYS 

SXBA799 DANA008 

 

INTEGRATORE CHIMICO 
200/S o 
215-S 

BOWIE & DICK 
TEST TS001BED 

INDICATORE BIOLOGICO TS002ZBK HELIX TEST TS001ZHT 

 

http://192.168.2.102/macchina/lista_disegni.php?codice=SNDA048
http://192.168.2.102/macchina/lista_disegni.php?codice=DHLA049

	0ZXZG0006_COPERTINA ESPLOSI ONYX6
	0ZXZG0006_ITALIANO



